
（田村市教育委員会 生涯学習課 スポーツ振興係 ℡ 0247-81-1215 Fax 0247-81-1228） 

（E-mail : shogai@city.tamura.lg.jp） 

２ 田 生 涯 号 外 

令和２年３月１２日 

 

聖火リレー応援 

参加生徒・保護者  様 

 

田村市教育委員会教育長 

                            （ 公 印 省 略 ） 

 

 

東京 2020オリンピック聖火リレー応援中止について 

 

田村市の生涯学習伸展のためご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、東京 2020オリンピック聖火リレー通過に併せ、市内小中学生の希望者を対象に沿道で

の応援実施を予定しておりました。 

すでにご承知のとおり、新型コロナウイルス感染症が国内において更に感染拡大する可能性が

あることに鑑み、感染被害抑止のため、集団での送迎バスを利用しての聖火リレー応援を中止い

たします。参加を希望された皆様には大変申し訳ありませんがご理解を賜りますようよろしくお

願いいたします。 

なお、東京 2020オリンピック聖火リレーは予定どおり実施いたしますのでお知らせいたしま

す。 


